
     

ZARZĄDZENIE Nr 1703/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 czerwca 2022 r.  
 

w sprawie dokonania korekty naliczenia wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu 

prawnego z części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków położonej przy ul. Płk. Francesco Nullo 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), art. 230 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks cywilny Tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1740, 2320, z 2021 r. poz. 1509, 2459), zarządzenia 

nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia 

za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących 

w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia nr 1852/2007 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 

stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 

(z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Postanawia się dokonać korekty naliczonego Pani [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Katarzyna Zając – referent/ 

Referat Dzierżaw, Użyczeń i Służebności/Wydział Skarbu Miasta] pismem nr GS-

06.6845.1.17.2015.AC z dnia 10.12.2021 r. wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu 

prawnego w okresie od dnia 16.03.2016 r. do 9.12.2021 r. z części nieruchomości będącej 

własnością Gminy Miejskiej Kraków, stanowiącej część w obszarze o pow. 0,0014 ha działki 

nr 425/22 obr. 5 – Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00232903/0, użytkowanej 

na cel: handel, poprzez zmianę okresu objętego naliczeniem, w ten sposób, że wynagrodzenie 

obejmuje okres od dnia 16.03.2016 r. do dnia 31.12.2016 r.  

2. Wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania przez ww. osobę z nieruchomości 

opisanej w ust. 1, za wskazany okres wynosi: 1.077,80 zł + 23% podatku VAT w kwocie 

247,89 zł, co daje łącznie 1.325,69 zł. 

3. W treści pisma, o którym mowa w pkt. ust. 1, dokonuje się korekty błędnie podanego 

nr. księgi wieczystej ustanowionej dla działki nr 425/22 obr. 5 – Śródmieście, w miejsce 

wskazanego nr „KR1P/00232903/8” wprowadza się nr „KR1P/00232903/0”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


